
INGREDIENTES: Jamón de cerdo, sal, azúcar, conservador E252 y E250 y antioxidante E300.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Conservar en lugar fresco y seco.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: No  contiene.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1497KJ/ 360KCAL

10,32g

<0,10g

3,215g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

27,1g

<0,10g

29,98g

Sal:

Jamón Bodega loncheado (punta o centro)


